
（全体）

Ⅰ

1

2

3

(1)

(2)

(3)

4

Ⅱ

1

2

Ⅲ

Ⅳ

1,229,564

0

325,181

2,616,000

399,400

イ ベ ン ト 開 催 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

会 場 費

0

3,058,706

32,788

726,608

216,951

1,134,000

外 注 費

経 常 収 益

個 人 受 取 寄 附 金

企 業 ・ 法 人 受 取 寄 附 金

1,833,332

6,253,656 8,086,988

情報コンサルティング事業収益 18,963,942

経 常 費 用

経 常 収 益 計

350,000

0

78,723,820

649,800

受 取 会 費

事 業 収 益

そ の 他 収 益

350,000

1,637,612

225

0

305,993

98,337,562

106,774,775

225

荷 造 運 賃

広 告 宣 伝 費

事 業 費

正 会 員 受 取 会 費

賛 助 会 員 受 取 会 費

社 会 教 育 事 業 収 益

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益

雑 収 入

受 取 利 息

受 取 寄 附 金

租 税 公 課

飲 食 準 備 費

支 払 手 数 料

広 告 宣 伝 費

会 議 費

通 信 費

減 価 償 却 費

備 品 消 耗 品 費

接 待 交 際 費

会 議 費

荷 造 運 賃

交 際 費

旅 費 交 通 費

支 払 報 酬 料

外 注 費

福 利 厚 生 費

地 代 家 賃

賃 借 料

74,322,756

雑 費

雑 費

備 品 消 耗 品 費

印 刷 経 費

保 険 料

飲 食 準 備 費

支 払 手 数 料

車 両 費

543,052

24,770

0

1,894,299

0 87,104,940

0

502,187

2,705,218

10,200,000

107,753

0

965,080

0

274,885

337,249

755,420

402,736 18,596,681

397,029

586,384

0

経 常 外 収 益

経 常 外 費 用

105,701,621

0

354,401 354,401

経 常 費 用 計

当 期 正 味 財 産 増 減 額

前 期 繰 越 正 味 財 産 額

次 期 繰 越 正 味 財 産 額 20,591,114

税引前当期正味財産増減額

法人税 、住民税及び事業税

△22,347

718,753

741,100

20,613,461

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成31年４月　１日

至　　令和2年３月３１日

(単位：円）

科 目 金 額

役 員 報 酬

管 理 費



（収益事業）

Ⅰ

1

2

3

(1)

(2)

(3)

4

Ⅱ

1

2

Ⅲ

Ⅳ

広 告 宣 伝 費 0

通 信 費 766,227

会 場 費

イ ベ ン ト 開 催 費

16,654,061

事 業 収 益

個 人 受 取 寄 附 金

企 業 ・ 法 人 受 取 寄 附 金

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成31年４月　１日

至　　令和2年３月３１日

(単位：円）

科 目 金 額

経 常 収 益

受 取 会 費

受 取 寄 附 金

正 会 員 受 取 会 費 0

賛 助 会 員 受 取 会 費 0 0

0 0

そ の 他 収 益

社 会 教 育 事 業 収 益 67,469,989

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益 649,800 84,773,850

情報コンサルティング事業収益

0

雑 収 入 0 225

経 常 収 益 計 84,774,075

受 取 利 息 225

経 常 費 用

事 業 費

外 注 費 59,697,787

121,608

0

荷 造 運 賃

1,149,102旅 費 交 通 費

30,629

通 信 費 8,628

備 品 消 耗 品 費 1,616,232

広 告 宣 伝 費 1,134,000

接 待 交 際 費 225,355

40,883会 議 費

飲 食 準 備 費 0

印 刷 経 費 1,180,733

車 両 費 0

荷 造 運 賃 218,245

福 利 厚 生 費 0

交 際 費 267,759

旅 費 交 通 費 599,767

備 品 消 耗 品 費 258,178

地 代 家 賃 2,076,978

85,551

減 価 償 却 費 0

会 議 費

317,104

雑 費 319,753 14,764,876

支 払 報 酬 料

外 注 費 976,215

支 払 手 数 料 315,222

租 税 公 課 465,568

飲 食 準 備 費 0

経 常 外 収 益 0

経 常 費 用 計 80,535,795

741,100

経 常 外 費 用 354,401 354,401

次 期 繰 越 正 味 財 産 額

当 期 正 味 財 産 増 減 額 3,142,779

前 期 繰 越 正 味 財 産 額

税引前当期正味財産増減額 3,883,879

法人税、住民税及び事業税

管 理 費

支 払 手 数 料 537,442

保 険 料 24,770

役 員 報 酬

賃 借 料 3,750

雑 費 0

8,098,309

65,770,919



（非収益事業（参考））

Ⅰ

1

2

3

(1)

(2)

(3)

4

Ⅱ

1

2

Ⅲ

Ⅳ

旅 費 交 通 費 155,653

広 告 宣 伝 費

イ ベ ン ト 開 催 費

通 信 費 24,160

情報コンサルティング事業収益

1,833,332

6,253,656 8,086,988

個 人 受 取 寄 附 金

企 業 ・ 法 人 受 取 寄 附 金

2,309,881

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成31年４月　１日

至　　令和2年３月３１日

(単位：円）

科 目 金 額

正 会 員 受 取 会 費 350,000

経 常 収 益

社 会 教 育 事 業 収 益 11,253,831

賛 助 会 員 受 取 会 費 0 350,000

受 取 寄 附 金

13,563,712

そ の 他 収 益

経 常 収 益 計 22,000,700

受 取 利 息 0
雑 収 入 0 0

事 業 費

外 注 費 14,624,969

荷 造 運 賃

1,909,604旅 費 交 通 費

186,322

備 品 消 耗 品 費

接 待 交 際 費

福 利 厚 生 費 0

0

0 21,334,021

通 信 費 198,853

交 際 費 69,490

地 代 家 賃 539,022

22,202

減 価 償 却 費 0

会 議 費

備 品 消 耗 品 費 67,003

雑 費 82,983 3,831,805

支 払 報 酬 料

外 注 費 253,349

租 税 公 課 120,816

飲 食 準 備 費 0

支 払 手 数 料 81,807

82,296

0

経 常 費 用 計 25,165,826

経 常 外 収 益

△3,165,126

法人税 、住民税及び事業税 0

経 常 外 費 用 0

税引前当期正味財産増減額

当 期 正 味 財 産 増 減 額 △3,165,126

前 期 繰 越 正 味 財 産 額

次 期 繰 越 正 味 財 産 額

荷 造 運 賃 56,640

支 払 手 数 料 5,610

印 刷 経 費 456,879

保 険 料 0

飲 食 準 備 費 0

管 理 費

車 両 費 0

広 告 宣 伝 費 0

80,638

会 議 費 461,304

会 場 費 605,000

278,067

0

経 常 費 用

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益 0

事 業 収 益

受 取 会 費

役 員 報 酬

賃 借 料 2,701,468

2,101,691

雑 費


